
                                                                                                                                         
                                                               „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy 

  IBM Notes and Domino a podpora Active Directory pro ZSMV “  

 

 1 

 

Č.j. zadavatele: ZSM-108-22/OVZ-2015 

 

 

OZNÁMENÍ 

 O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
veřejná zakázka zadávaná podle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 (dále jen „zákon“) 

 

 

 

„Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory 

platformy IBM Notes and Domino a podpora Active 

Directory pro ZSMV “ 

 
Číslo jednací zadávacího řízení: ZSM-108/OVZ-2015 

Zahájeno odesláním oznámení o zakázce do Věstníku veřejných zakázek dne: 11.2. 2016 

 
Zadavatel: 

 

 
 

Název: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12 

IČ: 67779999 

DIČ: CZ67779999 

Statutární orgán:  JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel organizace 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Zdeňka Kratochvílová 

Email: z.kratochvilova@zsmv.cz 

FAX: +420 974 844 733 

Tel.: +420 974 844 524 

 

 



                                                                                                                                         
                                                               „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy 

  IBM Notes and Domino a podpora Active Directory pro ZSMV “  

 

 2 

 

 

Vážená paní, vážený pane,  

  

 

tímto Vám oznamuji, že dne 25. 4. 2016 bylo zadavatelem na základě ust. § 84 odst. 2 písm. 

e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), 

rozhodnuto o zrušení zadávacího řízení s názvem „Smluvní zajištění systémové a aplikační 

podpory platformy IBM Notes and Domino a podpora Active Directory pro ZSMV “ 

evidované pod č.j. ZSM-108/OVZ-2015, vyhlášené v informačním systému o veřejných 

zakázkách pod ev. č. 527655. 

 

Dne 15.4. 2016 byly zadavateli doručeny námitky stěžovatele proti postupu zadavatele u 

veřejné zakázky „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM Notes and 

Domino a podpora Active Directory pro ZSMV“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Zadavatel přezkoumal podané námitky v plném rozsahu dle ust. § 111 zákona o veřejných 

zakázkách a rozhodl, že námitkám stěžovatele vyhovuje. 

 

Stěžovatel poukazuje na netransparentnost, resp. rozpor ze zákonné zásady transparentnosti, 

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách, uveřejnění dodatečných 

informací č. 2 ze dne 24. 3. 2016, když zadavatel tyto dodatečné informace uveřejnil v jiné 

sekci profilu zadavatele, než v té, která se týká dodatečných informací, tak jak byly 

zadavatelem uveřejněny dodatečné informace č. 1 ze dne 8. 3. 2016.  Tato námitka směřuje 

proti uveřejnění v jiné sekci na profilu zadavatele a poukazuje na ztížený přístup k těmto 

dodatečným informacím č. 2.  

 

Po důkladném zhodnocení celé problematiky zadavatel dospěl k závěru, že nesprávným 

administrativním postupem jeho zaměstnance, mohla být porušena základní zásada 

transparentnosti § 6 odst. 1 ZVZ. 

 

Zadavatel tedy shrnuje, že dodatečná informace č. 2 ze dne 24. 3. 2016 uveřejněná v jiné 

sekci na profilu zadavatele než v sekci pro dodatečné informace mohla být v rozporu s ust. § 6 

odst. 1 zákona o veřejných zakázkách a uchazeč jak v jeho námitce uvádí, se nemohl s těmito 

informacemi seznámit a zohlednit je ve své nabídce, a proto zadavatel rozhodl, že se této 

námitce stěžovatele vyhovuje.  

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                         
                                                               „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy 

  IBM Notes and Domino a podpora Active Directory pro ZSMV “  

 

 3 

 

Zadavatel se dále zabýval možností tzv. autoremedury s ohledem na ust. § 111 odst. 6 a 

bohužel dospěl, vzhledem k tomu v jaké fázi se nyní zadávací řízení nachází, k závěru, že již 

nemůže veřejnou zakázku s názvem „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory 

platformy IBM Notes and Domino a podpora Active  Directory pro ZSMV“ nijak zhojit 

než výše uvedenou veřejnou zakázku na základě ust. 84 odst. 2 písm. e) zrušit a zadávací 

řízení po zapracování všech dodatečných informací vypsat znovu. 

 

Děkujeme Vám za Vaše nabídky a omlouváme se za způsobené komplikace. 

 

 

 

 

 

S pozdravem,  

 

 

 

 

 

  

 JUDr. Ladislav Máca v. r. 

                                  generální ředitel 

 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení je možno podat v 

souladu s ustanovením § 110 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, námitku zadavateli, a to do 15 kalendářních dnů ode dne doručení 

tohoto rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. 

 

 


